
          

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 102 

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE    Ostrava – město                                                          dne 20.11.2018 
 

Přítomni: pp Josef Umlauf, Milan Miksa, Ing. Karel Mikeska 

Omluveni: p. Michal Broskevič 

Hosté: pp Dušan Přeček DiS., Ing. Michael Viščor 
 

 

    I.    NA VĚDOMÍ:                                                                                                                                                                                   
 

DK MěFS Zápis DK č.13 ze dne 14.11.2018 

Women´s Cup 2018 5. ročník (ženy) - konaný dne 01.12.2018 – Hala Dubina 

Junior ladie´s Cup 2018 2. ročník (juniorky) - konaný dne 02.12.2018 – Hala Dubina 
              

              

              

              

  

    II. 

                                                                

                                                              

                                                                 

   SCHVALUJE:                                     

 

 

SOUTĚŽ KATEGORIE KOLO ODEHRÁNO 

MěP Starší dorost 2.  
 

    III. 

VV. 

 

  PŘEHLED ODLOŽENÝCH UTKÁNÍ Z PODZIMNÍ ČÁSTI DO JARNÍ ČASTI SOUTĚŽE 

 
 

SOUTĚŽ KLUB KOLO UTKÁNÍ NOVÝ TERMÍN 

MěP starší žáci Slovan Ostrava 4. Slovan Ostrava - Hrabová Pá 05.04.2019  16:30 

 
 

    IV. 

 

  ZÁVADY a NEDOSTATKY 

 
                                                                  

SOUTĚŽ DRUŽSTVO/OSOBA KOLO UTKÁNÍ/ZÁLEŽITOST DŮVOD RS čl. 41-44 

MěP starší 
dorost 

Rozhodčí 
Jiří Sklář 

2. Ostrava Lhotka – Krásné Pole 
Nezdůvodnění 

nepotvrzení ZoU v IS 
FAČR vedoucími 

Předáno KR 

MěP starší 
dorost 

Ostrava-Lhotka 2. Ostrava Lhotka – Krásné Pole 
Nepotvrzení ZoU v IS 

FAČR vedoucím družstva 
po utkání (SŘF §30/i) 

200,- 

MěP starší 
dorost 

Krásné Pole 2. Ostrava Lhotka – Krásné Pole 
Nepotvrzení ZoU v IS 

FAČR vedoucím družstva 
po utkání (SŘF §30/i) 

100,- 

 
 

    V. 

 

  ORGANIZAČNÍ 

 

 

     

Převod trestů – 
Pohár mužů MěFS 

Ostrava 
2018/2019  

STK rozhodla, v souladu s doporučením DK, že disciplinární tresty udělené v mistrovských utkáních MěFS 
Ostrava se převádějí do Poháru mužů MěFS Ostrava. Za oprávněnost startu hráče odpovídá klub, neboť 
IS FAČR zatím jednotlivé soutěže nepropojuje. Převod trestů do utkání Ostravské zimní ligy mládeže 
2018/2019 se vzhledem k rozdílnému hernímu systému neuskutečňuje, tj. disciplinární trest udělený 
v mistrovské části se na OZL 2018/2019 nevztahuje. Hráč je oprávněn do utkání OZL 2018/19 nastoupit.   

   KOMUNIKÉ STK MěFS Ostrava 
                   15  2018-19                                    



Termíny 
trenérských 

licencí UEFA B + 
školení a 
doškolení  
licence C 

Kurz UEFA B licence – 25.11.2018, 09:00 – náměstí Svatopluka Čecha 10, 702 00 Ostrava 
Přihláška: https://app.coachmanager.cz/registrace-kurzu/d6b85fc2-9ecf-11e8-9407-79f0b5e4b45f 
 
Doškolení licence C – 13.12.2018, 15:30 – náměstí Svatopluka Čecha 10, 702 00 Ostrava  (3-4 hodiny) 
Přihláška: https://app.coachmanager.cz/registrace-kurzu/8b4307fe-ed6c-11e8-9a31-25563c7a23d8 
 
Kurz licence C – 09.02.2019-10.02.2019, 15:30 – náměstí Svatopluka Čecha 10, 702 00 Ostrava (2 dny) 
Přihláška: https://app.coachmanager.cz/registrace-kurzu/c384b36a-ed6c-11e8-8733-21ed3d2ad8ad 
 
Další termíny a místa naleznete na https://app.coachmanager.cz/registrace-kurzu 

Propozice 
Ostravská zimní 

liga mládeže 
2018/2019  

STK připravila propozice OZL 2018/19, které předloží ke schválení VV MěFS Ostrava. Propozice budou 
vytištěny v brožuře a předány účastníkům na Valné hromadě MěFS Ostrava, která se koná dne 
15.01.2019. 

Propozice Poháru 
mužů MěFS 

Ostrava 
2018/2019 

STK připravila propozice Poháru mužů MěFS Ostrava pro SR 2018/19, které předloží ke schválení VV 
MěFS Ostrava. Herní systém Poháru pro SR 2018/2019 bude prezentován na Valné hromadě MěFS 
Ostrava a rozeslán účastníkům.  

Rozlosování jarní 
části SR 

2018/2019 

Rozlosování soutěží pro jarní část SR 2018/2019 bude vloženo do IS FAČR do pondělí 31.12.2018. 

Tříkolový systém 
soutěží 

STK uplatňuje hrací systém podzim / jaro / podzim. Všechna utkání budou rozlosována v IS FAČR. 

     

   

    VI. 

 

  Další 

 
 

Jubileum 
Dne 17.11.2018 oslavil předseda KR MěFS Ostrava pan Ing. Ludvík Urbanec významné životní jubileum 
60.let. STK MěFS Ostrava přeje tímto p. Ing. Urbancovi hodně štěstí, zdraví a elánu do dalších let.  

 
 

SSTTKK  MMěěFFSS  OOssttrraavvaa  ppřřeejjee  vvššeemm  ooddddííllůůmm,,  ffuunnkkcciioonnáářřůůmm  aa  

hhrrááččůůmm  hhooddnněě  zzddrraavvíí  aa  ssppoorrttoovvnnííhhoo  ooddhhooddlláánníí  ddoo    

NNoovvééhhoo  rrookkuu  22001199..    
 
 
    Příští zasedání STK bude svoláno dle potřeby. 

 
www.fotbal.cz  / soutěže / Moravskoslezský kraj / Ostrava-město                             
www.is.fotbal.cz                   
www.urednideska.fotbal.cz 
 
E-mail:  Sekretariát:  mefs.ostrava@gmail.com , Předseda STK MěFS Ostrava: karelmikeska@seznam.cz 

 

 

 

Ing. Karel Mikeska, v.r. 

            předseda STK MěFS Ostrava 
 

 

 

Městský fotbalový svaz Ostrava 

    

https://app.coachmanager.cz/registrace-kurzu/d6b85fc2-9ecf-11e8-9407-79f0b5e4b45f
https://app.coachmanager.cz/registrace-kurzu/8b4307fe-ed6c-11e8-9a31-25563c7a23d8
https://app.coachmanager.cz/registrace-kurzu/c384b36a-ed6c-11e8-8733-21ed3d2ad8ad
https://app.coachmanager.cz/registrace-kurzu
http://www.fotbal.cz/
http://www.is.fotbal.cz/
http://www.urednideska.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
mailto:karelmikeska@seznam.cz

